
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 
11 pkt 2 Uchwały Nr LVI/417/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
§ 3. Załącznik Nr 15 do Zarządzenie Nr 599/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 5 stycznia 

2024 r. w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2024, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 599/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 5 stycznia 
2024 r. w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2024, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 1



 
                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 62/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 16 września 2024 r. 
  

 Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 9 067,05  

  85295  Pozostała działalność - 9 067,05  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 9 067,05 
 

 855   Rodzina 53 829,00  

  85504  Wspieranie rodziny 53 829,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

53 829,00  

   
  44 761,95  
   

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 62/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 16 września 2024 r. 
  

 Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000,00 

 4260 Zakup energii -1 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -15 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00 

75095  Pozostała działalność -7 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

852   Pomoc społeczna -9 067,05 

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 400,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 297,00 

85295  Pozostała działalność -9 664,05 

 3110 Świadczenia społeczne -8 889,26 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -174,23 

4300 Zakup usług pozostałych -597,00 

855   Rodzina 53 829,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

 3110 Świadczenia społeczne -65 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 1



 

85504  Wspieranie rodziny 53 829,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 947,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92195  Pozostała działalność 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 200,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

Razem: 44 761,95 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                      do Zarządzenia Nr 62/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 16 września 2024 r. 
 
 

     Dochody budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 839 832,33  

 01095  Pozostała działalność 839 832,33  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

839 832,33 

 

750   Administracja publiczna 67 511,26  

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 451,41  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 451,41 

 

 75095  Pozostała działalność 59,85  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

59,85 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

247 744,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 268,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 268,00 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

172 572,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

172 572,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 73 904,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 904,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 440,00  

 75495  Pozostała działalność 7 440,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 440,00 
 

801   Oświata i wychowanie 62 323,61  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

62 323,61 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 323,61 

 

851   Ochrona zdrowia 1 200,00  

 85195  Pozostała działalność 1 200,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

 

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 212 043,34  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 992,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 992,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 380,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 380,00 

 

 85295  Pozostała działalność 174 671,34  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

174 671,34 

 

855   Rodzina 3 776 499,71  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 697 123,71 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 695 123,71 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 376,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

376,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

79 000,00 

 

Razem: 5 214 594,25  

 

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 4 

                                                                      do Zarządzenia Nr 62/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 16 września 2024 r. 
 
 

     Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 839 832,33  

 01095  Pozostała działalność 839 832,33  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 772,12  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 370,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 002,16  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,74  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,88  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 597,40  

 4430 Różne opłaty i składki 823 365,03  

750   Administracja publiczna 67 511,26  

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 451,41  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 380,54  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 689,55  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 381,32  

 75095  Pozostała działalność 59,85  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59,85  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

247 744,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 268,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059,84  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,19  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,97  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

172 572,00 
 

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  108 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 562,03  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 561,93  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 935,52  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 673,64  

 4300 Zakup usług pozostałych 13 665,83  

 4410 Podróże służbowe krajowe 652,05  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 73 904,00  

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  41 800,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 431,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 002,16  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 719,84  

 4410 Podróże służbowe krajowe 345,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 440,00  

 75495  Pozostała działalność 7 440,00  

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 440,00  

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 62 323,61  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

62 323,61 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,04  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 706,57  

851   Ochrona zdrowia 1 200,00  

 85195  Pozostała działalność 1 200,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,37  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,63  

852   Pomoc społeczna 212 043,34  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 992,00  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 14 770,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 380,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 22 380,00  

 85295  Pozostała działalność 174 671,34  

 

 

3110 Świadczenia społeczne 166 514,53  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,04  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,40  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,85  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 826,52  

855   Rodzina 3 776 499,71  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 697 123,71 
 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 3 266 900,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 801,26  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 198,74  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 000,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 376,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

79 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 000,00  

Razem: 5 214 594,25  

 

Id: B1FDBA4E-3D0D-431C-8CEB-94E1F40E19A4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

